
 

904015 v4     Vytištěno:21.05.2021 09:51:33  

 
Dodatek č. 2 ke Smlouv ě o dílo R2017 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ob čanský zákoník, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů (dále jen 
„Dodatek č. 2“ a „Smlouva“) 

 
mezi 
 
Exportní garan ční a pojiš ťovací spole čnost, a.s. 
se sídlem Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21, IČO: 45279314, DIČ: CZ45279314, společnost zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka B 1619, zastoupená Ing. Janem Procházkou, 
předsedou představenstva,  
   
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
RPM Service CZ a.s. 
se sídlem Praha 10, Moskevská 659/63, PSČ 101 16, IČO: 27176428, DIČ:CZ27176428, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka B 12665, zastoupená Ing. Jiřím Jeníčkem, 
členem představenstva, 
 
(dále jen „Zhotovitel “), 
 
společně dále též „smluvní strany“. 
 
Smluvní strany uzavřely tento Dodatek č. 2 s následujícím obsahem: 
 
 

I. 
 
Předmětem Dodatku č. 2  je změna četnosti úklidu části kancelářských prostor, a tím i úprava ceny dle kalkulace 
uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. Tyto změny jsou obsaženy v Příloze č. 1 Dodatku č. 2, která nahrazuje Přílohu č. 1 
Smlouvy a stává se nedílnou součástí Smlouvy.  
 
 

II. 
 

Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že 
Objednatel jako právnická osoba s většinovou majetkovou účastí státu podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že Dodatek č. 2 
neobsahuje žádné skutečnosti, které by tvořily jeho obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis a Zhotovitel 1 
(jeden) stejnopis. 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 2 nedotčena. 
 
Strany prohlašují, že si celý text tohoto Dodatku č. 2 před jeho podpisem pozorně přečetly, úplně mu rozumějí 
a bezvýhradně s ním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text dodatku věrně vyjadřuje jejich 
pravou, vážnou a svobodnou vůli. 
 
Nedílnou sou částí tohoto Dodatku č. 2 tvo ří tato p říloha: 

- Příloha č. 1 - Cenová kalkulace  
 
 
V Praze dne       V Praze dne  
 
 
 
                                    
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.  RPM Service CZ a.s 
Ing. Jan Procházka, předseda představenstva  Ing. Jiří Jeníček, člen představenstva 
 
 
 
 



 

904015 v4     Vytištěno:21.05.2021 09:51:33  

 
 
 

 
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace  
 
 

Cenová kalkulace na pravidelný úklid - upravená kal kulace od 12.4.2021 

        
Celková cena za m ěsíc bez DPH 105 036 Kč 

Celková cena za m ěsíc s DPH 127 094 Kč 

Objekt Úsek Množství Měrná 
jednotka 

Četnost/  
rok Kč/mj Celkem K č/měsíc 

EGAP 

Úsek 1 3 974,90         
41 485 

Kč 
Kancelářských prostor, zasedacích místností a tech. 

provozních místností (přízemí až 7. patro) 3324,9 m2 156 0,80 34 579,0 
  

Chodby  650 m2 255 0,50 6 906,3   

Úsek 2 397,15         8 439 Kč 

WC + umývárna (přízemí až 7. patro) 281,9 m2 255 1,00 5 990,4   

Kuchyně 115,25 m2 255 1,00 2 449,1   

Úsek 3 2 943,19         
16 162 

Kč 

úklid suterénu 1 - setření podlahové krytiny vodou 
s patřičnými čistícími přípravky, úklid veškerých šaten a 
veškerých WC 

350 m2 255 0,80 5 950,0 
  

zametení a vytření místnosti s popelnicemi, urovnání 
odpadu v popelnicích  

42 m2 255 0,45 401,6 
  

Chodby, schodiště, sklady, archivy, suterén  408,25 m2 255 0,50 4 337,7   
Výtahy 26 m2 255 1,00 552,5   
WC,sauny,sprchy,šatny 93,8 m2 255 1,00 1 993,3   
Tělocvična 44,73 m2 255 0,45 427,7   
s2 - postranní schodiště mezi budovou A a B,s3 - 
postranní schodiště mezi budovou B a ,vytření 2. 
suterénu 1230,07 m2 52 0,45 2 398,6 

  

s6 - nouzový východ do ulice Štěpánská,vytření 3. 
suterénu 104,56   12 0,45 47,1   

úklid instalačních a technických prostor 643,78 m2 1 1,00 53,6   

Úsek 4 968,50         
16 849 

Kč 

Haly, pasaže,  527 m2 255 0,85 9 518,9   
úklid a zametení teras a balkónů 287 m2 26 0,45 279,8   
úklid a zametení teras v zimním období 126 m2 5 6,00 315,0   
Zametení/Omytí teras 80 m2 12 0,45 36,0   
Omytí světlíků 3ks 15 m2 12 20,00 300,0   
Mytí výloh z venku i z vnitřku 245 m2 26 8,00 4 246,7   
Mytí výloh z plošiny 55 m2 2 45,00 412,5   
úklid fontány v pasáži (setření kamenné plochy, 
leštění mosazných prvků speciální pastou a leštění 
skleněného hranolu) 20 m2 12 50,00 1 000,0 

  

Úklid chodníků v letním období 75 m2 255 0,35 554,1   
Úklid chodníků v zimním období 75 m2 5 6,00 186,3   

Úsek 5 8,00         
22 100 

Kč 

Denní servis 1 pracovník (8:00-16:00) 8,00 hod 255 130,00 22 100,0   

Celková úklidová plocha m2 3 975 

Četnost úklidu  je 5xtýdně až 1xtýdně ,cena zahrnuje úklidovou chemii a veškeré technické vybavení.                                                                 
Hygienický materiál se fakturuje zvlášť dle spotřebovaného množství.                                                                                            

 
 
 
 



 

904015 v4     Vytištěno:21.05.2021 09:51:33  

 
 
 
 
 

Cenová kalkulace na pravidelný úklid - prostory ČEBu 

        
Celková cena za m ěsíc bez DPH 26 801 Kč 

Celková cena za m ěsíc s DPH 32 429 Kč 

Objekt Úsek Množství Měrná 
jednotka 

Četnost/  
rok Kč/mj Celkem K č/měsíc 

EGAP 

Celkem úklid 3 530,81         26 801 Kč 

kanceláře 1xtýdně 2310,81 m2 52 1,00 10 013,5   
kanceláře 5xtýdně 200,00 m2 255 0,80 3 400,0   
Chodby  780,00 m2 255 0,50 8 287,5   

WC a kuchyňky 240,00 m2 255 1,00 5 100,0   

Celková úklidová plocha m2 3 531 

Četnost úklidu  je 5xtýdně až 1xtýdně ,cena zahrnuje úklidovou chemii a veškeré technické vybavení.                                                                 
Hygienický materiál se fakturuje zvlášť dle spotřebovaného množství.                                                                                            

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


